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§ 211 Svar på motion - inrätta en hinderbana i 
Köpings kommun (SD) 
Diarienummer: KS 2021/212 

Beslut 
Förslag till kommunfullmäktige: 

· Motionen anses besvarad.  

Ärendebeskrivning 
Samuel Gustavsson (SD) har lämnat in en motion till kommunfullmäktige där han 
föreslår att Köpings kommunfullmäktige fattar beslut om att inrätta en hinderbana 
i Köpings kommun på lämplig plats.   

Av motionen framgår att en hinderbana, förslagsvis intill ett redan existerande 
motionsspår, skulle öka utbudet av aktiviteter kopplat till folkhälsa utomhus.  
Hinderbanor erbjuder ett kostnadsfritt alternativ för träning och kan nyttjas av 
både yngre och äldre motionärer samt fungera som alternativ i idrottsklubbars 
barmarksträning eller idrottslektioner. Som exempel anges hinderbanan i 
Rocklundaskogen i Västerås.  

Kommunfullmäktige beslutade 2021-04-27 att remittera motionen till 
kommunstyrelsen. Kommunledningsförvaltningen har inhämtat 
tjänstemannayttrande från Västra Mälardalens Energi- och Miljö AB (VME) samt 
Kultur- och fritidsförvaltningen.  

I sitt yttrande skriver VME att Kristinelunds sportfält är den lämpligaste platsen 
för en hinderbana av detta slag. En hinderbana skulle passa in bra i Kristinelunds 
sportfälts "Aktivitetsnav". I planeringsunderlaget Kristinelunds sportfält -Förslag 
till utformning, (2020-11-12, s. 5) redovisas en önskan om hinderbana och utegym 
för både barn och vuxna i medborgardialogen.  
Kristinelunds sportfält ligger centralt och det är enkelt att ta sig hit oavsett om 
man åker bil, går till fots eller cyklar. Från sportfältet är det även enkelt att nå 
Skogshöjdens motionsspår. En eventuell hinderbana kan också nyttjas av 
närliggande gymnasium och grundskola. 

Kultur och fritid skriver också i sitt yttrande att hinderbanan kan passa bra på 
Kristinelunds sportfält.  
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Kostnaden för att anlägga hinderbanan beror på utförande, material och kostnad 
för markberedning beroende på underlag. Kultur- och fritid anger ett pris för en 
enklare hinderbana i trä med beräknat pris på ca 170 kkr. VME har tittat på en 
mer avancerad bana inklusive iordninggjorda ytor omkring banan. Kostnaden för 
den typen av bana är ca. 1,5 Mkr.  

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse 2023-03-09 
Yttrande från Västra Mälardalens Energi och Miljö AB 
Yttrande från Kultur- och fritidsförvaltningen 
Kompletterande yttrande från Kultur- och fritidsförvaltningen 
Motion 

Beslutsordning 
Ordföranden finner att det endast finns ett förslag till beslut och frågar om 
arbetsutskottet kan besluta i enlighet med detta. Ordföranden finner att så är 
fallet.  

Kopia till 
Västra Mälardalens Energi och Miljö AB - För kännedom 
Kultur- och fritidsförvaltningen – För kännedom 
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